
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХV сесія  

(ІV засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 28 лютого 2019 року         № 1253 

 

Про затвердження проектів із землеустрою та 

передачу у власність та оренду земельних ділянок 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 92, 92, 98, 99, 100, 120, 123, 124, 125, 151 Земельного кодексу 

України, статтями 4, 5, 6 Закону України “Про оренду землі ”, статтею 288 

Податкового кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, подані документи, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення в оренду гр. Лех Галині 

Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. ________ земельної ділянки 

площею 500 кв. м. для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості по вул. Шевченка, 55«л»/1 в м. Бережани із земель 

міста не наданих у власність чи користування. 

1.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

- зміна цільового використання земельної ділянки. 

1.2. Надати в оренду терміном до 01.02.2024 року гр. Лех Галині 

Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. ________ земельну ділянку 

площею 500 кв. м. для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості по вул. Шевченка, 55«л»/1 в 

м. Бережани (код по КВЦПЗ – 11.02. – для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, кадастровий 



номер 6120410100 04 011 0413, землі промисловості), із земель міста 

не наданих у власність чи користування. 

1.3. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

1.4. Зареєструвати речове право на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

2. Продовжити терміном до 01.02.2022 року гр. Женчак Ларисі Анатоліївні, 

жительці м. Бережани, вул. ________ оренду земельної ділянки площею 

651 кв. м. за кадастровим номером 6120410100 04 005 0226 для розміщення 

та обслуговування будівель та споруд міні бару «Над потоком» і 

танцювальної площадки по вул. Міцкевича, 5«а» в м. Бережани. 

2.1.  Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2.2. Додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки укласти та 

зареєструвати до 20.03.2019 року. 

3. Продовжити терміном до 01.02.2022 року гр. Женчак Ларисі Анатоліївні, 

жительці м. Бережани, вул. ________ оренду земельної ділянки площею 17 

кв. м. за кадастровим номером 6120410100 04 005 0227 для розміщення та 

обслуговування будівель та споруд міні бару «Над потоком» і 

танцювальної площадки по вул. Міцкевича, 5«а» в м. Бережани. 

3.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3.2. Додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки укласти та 

зареєструвати до 20.03.2019 року. 

4. Продовжити терміном до 01.02.2022 року гр. Криворучка Яні Валеріївні, 

жительці м. Бережани, вул. ________ та гр. Якимець Анастасії Олегівні, 

жительці м. Бережани, пл. ________ оренду земельної ділянки площею 290 

кв. м за кадастровим номером 6120410100 04 005 0220 для будівництва 

обслуговування придбаного об’єкту нерухомості – незавершеного 

будівництва навчальних кабінетів та офісу по вул. Руська, 8 в м. Бережани. 

4.1. Орендну плату встановити в розмірі 6 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

4.2. Додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки укласти та 

зареєструвати до 20.03.2019 року. 

5. Продовжити терміном до 01.02.2024 року гр. Кліщ Оксані Омельянівні, 

жительці м. Бережани, вул. ________ оренду земельної ділянки площею 25 

кв. м., за кадастровим номером 6120410100 04 009 0136, наданої для 

обслуговування торгового кіоску по вул. С. Бандери, 47«а» в м. Бережани. 

5.1. Орендну плату встановити в розмірі 12 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

5.2. Додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки укласти та 

зареєструвати до 20.03.2019 року. 

6. Розірвати договір оренди земельної ділянки площею 0,2347 га за 

кадастровим номером 6120410100 04 002 0102, наданої в оренду для 



ведення городництва гр. Островському Роману Васильовичу у зв’язку із 

смертю орендаря. 

7. Надати терміном до 01.02.2024 року гр. Островській Олені Романівні, 

жительці м. Бережани, вул. ________ в оренду земельну ділянку площею 

0,2347 га за кадастровим номером 6120410100 04 002 0102, для ведення 

городництва по вул. Тернопільська в м. Бережани. 

7.1. Орендну плату встановити в розмірі 3 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

7.2. Договір оренди земельної ділянки укласти та зареєструвати до 

20.03.2019 року. 

8. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА  

 


